за който е създаден АОС 2284/15.10.2025 г.вписан в служба по вписванията гр.Враца, дв. 

вх.рег.№ 5053/20.10.2025 г., акт № 173, том.13, вх.р.5049, чрез провеждане на публичен 

търг с явно наддаване. 

2. Общински съвет Криводол, утвърждава изготвената експертна, пазарна  оценка в 

размер на  7560,00 € /седем хиляди петстотин и шестдесет евро/ без ДДС, или 14786,07 

лв. /четиринадесет хиляди седемстотин осемдесет и шест лева и седем стотинки/ без 

ДДС, на общински недвижим имот, частна общинска собственост представляващ  

незастроен  УПИ I-1426, в кв.33 по регулационния план на гр.Криводол, обл. Враца, 

целия с площ от 1953,00 кв.м. за който е създаден АОС 2284/15.10.2025 г.вписан в